
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.137.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania zastępcy burmistrza

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 
w zw. z art. art. 70 § 1-2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Mariusza Miłuna ze stanowiska Zastępcy Burmistrza z dniem 14 listopada 2018 r.

§ 2. Odwołanie  jest  równoznaczne  z  wypowiedzeniem  stosunku pracy. W okresie wypowiedzenia pracownik 
ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr ORN.0050.115.2017 Burmistrza Olecka z dnia 11 września 2017 r. w sprawie powołania 
zastępcy burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 838B6C17-B75A-409D-9F63-9AE24CA6A5EA. Podpisany Strona 1


		2018-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




